UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Phương Thảo

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Phương Thảo đề nghị bổ sung công chứng

viên hợp danh.

Ngày 10/9/2025, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng

công chứng Nguyễn Thị Phương Thảo và ban hành Quyết định cấp Thẻ công

chứng viên tương ứng. Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng cập nhật danh sách

công chứng viên hợp danh (không bao gồm Trưởng Văn phòng công chứng), cụ

thể như sau:

 1. Bà Hồ Hà Vân: sinh ngày 18/02/1986, căn cước công dân số 066186014447

do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 15/8/2021; nơi ở

hiện tại: 217/9 Ngô Quyền, tổ dân phố 1, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk; Quyết

định bổ nhiệm công chứng viên số 0794/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đắk Lắk.

2. Ông Phạm Nguyên Đông: sinh ngày 11/7/1995, căn cước công dân số

066095013285 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

01/9/2021; nơi ở hiện tại: Tổ dân phố 3, xã Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk; Quyết định

bổ nhiệm công chứng viên số 717/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lâm Đồng.

* Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Phương Thảo có nghĩa vụ thực hiện

việc đăng báo nội dung đăng ký hoạt động theo quy định tại khoản 2 Điều 22 Nghị

định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng và các nghĩa vụ khác liên quan đến

việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động theo quy định pháp luật.

2

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

được biết để theo dõi, giải quyết các công việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công an tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Sở: NN&MT, TC;

- Thuế tỉnh; Thuế cơ sở 1;

- Thống kê tỉnh;

- UBND: phường Tân Lập;

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- VPCC Nguyễn Thị Phương Thảo (để thực hiện);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tin);

- Lưu: VT, NV4 (KH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T09:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T10:02:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T10:02:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T10:02:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!